
Přepínač
Kód produktu
Typové číslo
Varianta

2CCA703005R0001
E211-16-20

2NO

POPIS

System pro M Compact s instalací na lištu DIN.
Řada E211

Počet pólů (modulů): 0,5
Jmenovitý proud: 16 A
Kontakty: 2NO
Funkce: ON/OFF
Jmenovité napětí: 250 V AC
Jmenovitá frekvence: 50/60 Hz
Teplota okolí: -25…+55 °C
Skladovací teplota: -40…+70 °C
Připojení: od 1 x 1 mm2 do 1 x 6 mm2, nebo 2 x 2,5 mm2, tuhé vodiče;od
1x 0,75 mm2 do 2 x 1,5 mm2 pružné vodiče s koncovou
návlačkou nebo kolíkovým zakončením vodiče
Utahovací moment: 1,5 Nm
Rozměry (VxHxŠ): 85x68x9 mm

DALŠÍ VARIANTY

Kód produktu

2CCA703000R0001

2CCA703001R0001

2CCA703002R0001

2CCA703006R0001

2CCA703007R0001

2CCA703010R0001

2CCA703011R0001

2CCA703012R0001

2CCA703015R0001

2CCA703016R0001

2CCA703017R0001

2CCA703040R0001

Varianta

1NO

1NO

1NO

2NO

2NO

3NO

3NO

3NO

4NO

4NO

4NO

1CO
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